
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Nec Up - dospělý
Objednávací kód: 4410.QC19100B

Informácia o cene na vyžiadanie

První krční límec vyrobený pomocí formovací metody co-moulding, která spojuje dva různé materiály – jeden polotuhý a strukturní a druhý
měkký a pohodlný. Materiály s výjimečnou odolností jsou spojeny tak, že vytváří límec, který – na rozdíl od ostatních límců na trhu – nemá
žádný mechanický spoj mezi dvěma částmi, které ho tvoří.

Nec Up byl vytvořen a vyvíjen tak, aby redukoval problémy spojené se skladováním a uchováváním zásob. Požadavky na skladovací prostor
jsou díky Nec Up významně sníženy, protože jeho velikost lze upravit a tak ho použít na různé pacienty. Pokud tedy malá úložná kapacita
nebo nízký rozpočet neumožňují vybavit záchranáře sadou límců různých velikostí, Nec Up je vysoce moderní technologicky pokročilé řešení,
které zajišťuje fixaci krku u poraněných pacientů právě v těchto případech.


